
Největší prodejce 
vlajek všech druhů, typů, velikostí, vlajkových stožárů, 

vlajkových žerdí, stojanů a veškerého příslušenství



ÚVOD

MILÍ ZÁKAZNÍCI,

naše firma, Vlajky.EU s.r.o., patří mezi přední producenty 

vlajek v České i Slovenské republice.

V naší nabídce naleznete nejen vlajky států celého světa, 

krajů, měst i organizací, ale rádi Vám zajistíme zakázkovou 

výrobu firemních, reklamních či sportovních vlajek - přesně 

dle Vašich požadavků z těch nejkvalitnějších materiálů. Na 

zakázku vyrábíme již od jednoho kusu.

Jsme výhradním distributorem kvalitních vlajkových  

stožárů, které nabízíme v mnoha různých provedeních, 

materiálech a výškách.

Velké množství státních vlajek i stožárů máme skladem  

a jsme tak schopni podstatně rychlejšího dodání  

k zákazníkovi než konkurence. Zakázkovou výrobu vlajek 

zajišťujeme většinou do jednoho týdne.

Jako jediní v ČR provozujeme v Praze kamennou  

prodejnu vlajek a příslušenství k nim. Nabízíme tedy  

i možnost osobního vyzvednutí objednaného zboží  

zdarma.

Veškeré zboží dodáváme v prvotřídní kvalitě s plnou  

zárukou. Na stožáry poskytujeme záruku až 10 let.

Na nás se můžete obrátit s plnou důvěrou.

Váš tým VLAJKY.EU

1. www.vlajky.eu



OBSAH

Výroba vlajek                                                                                             3

Státní vlajky                                                                                                                                            5

Vlajkové stožáry                                                                                                                                            6

Hliníkové segmentové stožáry                                                                                                                           7

Sklolaminátové stožáry                                                                                                                            11

Mobilní stožáry                                                                                                                                          15

Beach vlajky                                                                                                                                           16

Interiérová řešení                                                                                                                                            19

Interiérové stojany a vlajky                                                                                                                                            20

Stolní vlaječky a stojánky                                                                                                                             22

Ruční výroba vyšívaných vlajek                                                                                                               23

Nabízené materiály vlajek                                                                                                                                       25

OBSAH

2.www.vlajky.eu



VÝROBA VLAJEK

3. www.vlajky.eu

Výroba vlajek na zakázku je proces, kterým Vás  

provedeme od A do Z. Dokážeme uspokojit velkého  

zákazníka s objednávkou stovek či tisíců kusů, ale stejně 

tak malou obec nebo jednotlivce, který potřebuje vyrobit 

jeden kus vlajky, například svého oblíbeného klubu.

Pokud zákazník nemá data v tiskové podobě a neví 

si s nimi rady, nabídneme mu služby grafika, který jeho  

problém dokáže vyřešit. 

Často se stává, že klient dopředu neví, jaký materiál je 

pro jeho potřeby vhodný a jaký je mezi druhy materiálů  

cenový rozdíl. Z tohoto důvodu vždy naceníme všechny 

vhodné varianty, a klient tak obdrží komplexní nabídku se 

všemi dostupnými možnostmi. 

Komplexní nabídka, rychlost zpracování, vysoká kvalita 

a bezkonkurenční ceny, to jsou důvody, proč se k nám  

klienti znovu vracejí.

Nabídneme Vám různé možnosti kvality tisku i rychlosti  

výroby – umíme vyrobit vlajky i do 4 dnů od zadání. 

Tiskneme buď digitálním tiskem, anebo sítotiskem. Obě 

tyto metody zajišťují u vlajek perfektní protisk barev,  

vysokou stabilitu v povětrnosti, odolnosti proti UV  

záření, stálobarevnost, brilanci barevných odstínů, měkkost  

výrobků a snadnou údržbu.

Pokud máte zájem o výrobu vlajky nebo o ní zatím jen  

uvažujete, neváhejte kontaktovat naše prodejce, 

kteří Vám se vším poradí a pomohou.



VÝROBA VLAJEK

Zakázková výroba vlajek

• Firemní vlajky

• Vlajky všech zemí světa

• Krajské, městské, obecní vlajky

• Klubové vlajky 

Nabízené materiály vlajek

• Easyflag

• Windyflag

• Scandiflag

• Bicolor

Detaily o všech materiálech včetně jejich fotografií najdete 

na straně 25.

Počet kusů a cena vlajek:

Počet kusů vlajek potřebných k výrobě není omezen,  

tudíž Vám zhotovíme vlajku již od 1 kusu. Doporučujeme 

Vám však držet se nepsaného pravidla - 2 kusy vlajek na  

jeden stožár (na jeden rok) pro možnost jejich údržby či  

výměny. Cena vlajek vyrobených na zakázku závisí na počtu  

požadovaných kusů, rozměru vlajky a v některých  

případech na počtu barev. Se zvyšujícím se počtem kusů 

vlajek se cena automaticky snižuje. 

4.www.vlajky.eu



STÁTNÍ VLAJKY

Naše portfolio zahrnuje vlajky všech států světa. Nabízíme 

je v nejrůznějších velikostech, zpracováních i materiálech. 

Většinu vlajek máme skladem a díky tomu je dodáváme 

ihned. Nabízíme také možnost okamžitého vyzvednutí  

v naší kamenné prodejně v Praze 6, Dejvicích. 

Na zakázku zhotovíme jakoukoliv vlajku kterékoliv exotické 

země. Obvyklý termín dodání je jeden týden.

Veškeré zboží vyrábíme v nejvyšší kvalitě již od jednoho 

kusu.

Státní vlajky, které máme standardně skladem, jsou  

vyrobeny z materiálu Easyflag (o Easyflag více na straně 

25), který je lehký a rychleschnoucí. Na přání můžeme  

vlajky vyrobit také z extrémně odolných materiálů, které 

vydrží až dvojnásobně dlouhou dobu.

Ke státním vlajkám dodáváme také vlajkové stožáry,  

fasádní držáky, či interiérové stojany, které najdete na  

následujících stranách tohoto katalogu. S jejich výběrem 

Vám naši obchodní zástupci rádi poradí.

5. www.vlajky.eu



VLAJKOVÉ STOŽÁRY

Pokud chcete své společnosti udělat kvalitní  
reklamu, pak jsou vlajkové stožáry správnou volbou.  
Nejprodávanější typy stožárů máme k dispozici v našem  
skladu nedaleko Zlína. Díky tomu jsme schopni zajistit  
dodání k zákazníkovi téměř okamžitě. V opačném případě 
se vždy snažíme zákazníkovi vyjít s termínem dodání vstříc  
a expedujeme do 1-2 týdnů. 

Stožáry dodáváme ve standardním barevném provedení 
stříbrná (hliníkové) a bílá (sklolaminátové). Na přání však 
můžeme zajistit barvy dle vzorníku RAL.

Nabízíme rovněž instalaci stožárů. Od zemních prací po  
instalaci vlajek. 

Vlajkové stožáry nabízíme v těchto provedeních:

• Hliníkové segmentové (strana 7 -10)
• Sklolaminátové (strana 11 - 14)
• Mobilní (strana 15)

Hliníkové stožáry 

Tyto stožáry jsou vyrobeny z hliníkových eloxovaných  
trubek a sestavují se po jednotlivých komponentech  
(segmentech). Jsou velmi pevné – záruka na tělo stožáru 
je 5 let. 
Výhodou těchto stožárů je lehká manipulovatelnost  
a přeprava. 

Sklolaminátové stožáry

Sklolaminátové stožáry mají kónický tvar a díky tomu jsou 
velmi pružné a odolné. Standardně se dodávají v bílé  
barvě. Nekorodují a jsou rezistentní vůči agresiv-
ním dešťům. Naše společnost poskytuje na tělo stožáru  
záruku 10 let.
Stožáry jsou z jednoho kusu a jsou velmi odolné.  
Nevýhodou je složitější přeprava.

Mobilní stožáry 

Přenosné stožáry nabízíme v několika verzích  
- teleskopické stožáry nebo stožáry segmentové.  
Teleskopické jsou nastavitelné od výšky 220 do 550 
cm. Všechny verze jsou snadno složitelné a můžete je  
jednoduše převážet. Jsou vhodné pro prezentaci na  
výstavách, sportovních akcích atd.

6.www.vlajky.eu



7. www.vlajky.eu

HLINÍKOVÉ STOŽÁRY - SEGMENTOVÉHLINÍKOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých
délek složené ze 2 a více hliníkových rour

KLASIK
STOŽÁR

Vlajka vlaje v závislosti 
na proudění větru. 
Je připevněna na 

lanko pomocí 
karabinek, které 

jsou našité na vlajce

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

vnějšího lanka, které 
je uvázané na spodní 

části stožáru

Součást stožáru: 
hliníkové roury

zakončení
- koule klasik

provazové vedení
pevná patka (možno

dokoupit ozdobné
hlavice a sklopnou

patku)     

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Úchyt na lanko2

1 2

Pevná patka na zabetonování do země

USAZENÍ

1

Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

2

1 2

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

vaseˇ
logo

vaseˇ
logo

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

9

3

50/66/80

18,5

1,5 x 4 m 

10

4

50/66/80/98,5

19,5

1,5 x 4 m 
2(do 6 m )

12

4

50/66/80/98,5

22,5

1,5 x 5 m 
2(do 7,5 m )

8

3

50/66/80

14,5

1,5 x 3 m 

7

2

50/66

13,5

1,5 x 3 m 

6

2

50/66

9,5

1,5 x 3 m 

5

2

50/66

8,5

1,5 x 3 m 
2(do 4,5 m ) 2(do 6 m )2(do 4,5 m ) 2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )

Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých délek složené ze 2 a více hliníkových rour

KLASIK



8.www.vlajky.eu

HLINÍKOVÉ STOŽÁRY - SEGMENTOVÉHLINÍKOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých
délek složené ze 2 a více hliníkových rour

STOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Závaží2

2

Pevná patka na zabetonování do země

USAZENÍ

1

Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

2

1 2

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

Vlajka vlaje v závislosti
na proudění větru. 

Je připevněna na lanko 
s POE úchyty pomocí 

karabinek na vlajce 
a dolů je tažena 

pomocí závaží

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

lanka umístěného 
uvnitř stožáru, to je 

chráněno před krádeží 
pomocí imbusových 

šroubů

Součást stožáru: 
hliníkové roury

zakončení
- koule klasik

otočná hlavice
zámek na imbus klíč

provazové vedení
otočný čep

závaží
POE úchyty
pevná patka

(možno dokoupit 
ozdobné hlavice 

a sklopnou patku)

SUPER
PLUS

Zámek na imbus klíč3

POE úchyty 4

3 4 5

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

1

Otočný čep5

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

9

3

50/66/80

17,5

1,5 x 4 m 

10

4

50/66/80/98,5

20,3

1,5 x 4 m 

12

4

50/66/80/98,5

25,2

1,5 x 5 m 
2(do 7,5 m )

8

3

50/66/80

16,9

1,5 x 3 m 

7

2

50/66

15,2

1,5 x 3 m 

6

2

50/66

11,4

1,5 x 3 m 

5

2

50/66

10,4

1,5 x 3 m 
2(do 6 m )2(do 6 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )

Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých délek složené ze 2 a více hliníkových rour

SUPER PLUS



9. www.vlajky.eu

HLINÍKOVÉ STOŽÁRY - SEGMENTOVÉSUPER WINDY HLINÍKOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých
délek složené ze 2 a více hliníkových rour

STOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Otočné rameno 3

Pevná patka na zabetonování do země

USAZENÍ

1

Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

2

1 2

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

Viditelnost vlajky není 
závislá na proudění 

větru. Vlajka je 
nasunuta na otočné 

rameno, které se 
otáčí podle větru. 

Vaše reklama je tak 
neustále viditelná. 

Na boku stožáru je 
uchycena pomocí 
karabinek na POE 

úchyty

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

lanka umístěného 
uvnitř stožáru, to je 

chráněno před krádeží 
pomocí imbusových 

šroubů

Součást stožáru: 
hliníkové roury

zakončení
- koule klasik

otočná hlavice
otočné rameno 

zámek na imbus klíč
provazové vedení

otočný čep
závaží

POE úchyty
(možno dokoupit 
ozdobné hlavice 

a sklopnou patku)

SUPER
WINDY

Zámek na imbus klíč4

POE úchyty 5

Závaží2

6

3

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

2 4

5

1

Otočný čep6

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

9

3

50/66/80

21,0

1,5 x 4 m 

10

4

50/66/80/98,5

22,0

1,5 x 4 m 

12

4

50/66/80/98,5

26,0

1,5 x 5 m 
2(do 7,5 m )

8

3

50/66/80

17,0

1,5 x 3 m 

7

2

50/66

15,5

1,5 x 3 m 

6

2

50/66

12,5

1,5 x 3 m 

5

2

50/66

11,5

1,5 x 3 m 
2(do 6 m )2(do 6 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )

Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých délek složené ze 2 a více hliníkových rour



10.www.vlajky.eu

HLINÍKOVÉ STOŽÁRY - SEGMENTOVÉHLINÍKOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých
délek složené ze 2 a více hliníkových rour

STOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

USAZENÍ
Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

1

Otočná hlavice s ramenem Banner  - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice s ramenem Banner 2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1

Viditelnost vlajky není 
závislá na proudění 

větru. Vlajka je 
nasunuta na otočné 

rameno, které se 
otáčí podle větru. 

Vaše reklama je tak 
neustále viditelná. 

Na boku stožáru je 
uchycena pomocí 
karabinek na POE 

úchyty

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá buď 
sklopením stožáru 

pomocí sklopné 
patky nebo pomocí 

zvedací plošiny

Součást stožáru: 
hliníkové roury

zakončení
- koule klasik

otočná hlavice 
s ramenem Banner

závaží
POE úchyty

sklopná patka

BANNER

Závaží1

POE úchyty 2

2 3 4 5 6

2

1

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

1

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

9

3

50/66/80

27,5

1,5 x 4 m 

10

4

50/66/80/98,5

29,5

1,5 x 4 m 

12

4

50/66/80/98,5

34,0

1,5 x 5 m 
2(do 7,5 m )

8

3

50/66/80

25,0

1,5 x 3 m 

7

2

50/66

23,5

1,5 x 3 m 

6

2

50/66

20,5

1,5 x 3 m 

5

2

50/66

19,5

1,5 x 3 m 
2(do 6 m )2(do 6 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )2(do 4,5 m )

Kvalitní hliníkové segmentové stožáry různých délek složené ze 2 a více hliníkových rour

BANNER



11. www.vlajky.eu

SKLOLAMINÁTOVÉ STOŽÁRYSKLOLAMINÁTOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové 
se zúžujícím se profilem rour

KLASIK
STOŽÁR

Vlajka vlaje v závislosti 
na proudění větru. 
Je připevněna na 

lanko pomocí 
karabinek, které 

jsou našité na vlajce

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

vnějšího lanka, které 
je uvázané na spodní 

části stožáru

Součást stožáru: 
sklolaminátová roura

bílé zakončení
provazové vedení

sklopná patka 
(možno dokoupit 

ozdobné zakončení)
 

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Úchyt na lanko2

1 2

USAZENÍ
Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

1

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

1

vaseˇ
logo

vaseˇ
logo

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

5

1

65/125

24

6

1

65/125

25

7

1

65/125

26

8

1

65/125

27,5

9

1

65/125

29

10

1

65/145

35,4

11

1

65/145

38,5

12

1

65/145

41

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 4 m1,5 x 4 m1,5 x 3 m
(do 4,5 m²)

1,5 x 3 m
(do 4,5 m²) (do 6 m²) (do 6 m²)

Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové se zúžujícím se profilem rour

KLASIK



12.www.vlajky.eu

SKLOLAMINÁTOVÉ STOŽÁRYSTOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

USAZENÍ
Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

1

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

Vlajka vlaje v závislosti
na proudění větru. 

Je připevněna na lanko 
s POE úchyty pomocí 

karabinek na vlajce 
a dolů je tažena 

pomocí závaží

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

lanka umístěného 
uvnitř stožáru. Stožár 

je opatřen zámkem 
na klíč, takže vaše 
vlajka je v bezpečí 

proti krádeži

SUPER
PLUS

Součást stožáru: 
sklolaminátová roura

bílé zakončení
otočná hlavice 

POE úchyty
zámek

provazové vedení
sklopná patka 

(možno dokoupit 
ozdobné zakončení)

 

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

SKLOLAMINÁTOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové 
se zúžujícím se profilem rour

1

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Závaží2

2

Zámek3

POE úchyty 4

3 4 51

Otočný čep5

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

5

1

65/125

24

6

1

65/125

25

7

1

65/125

26

8

1

65/125

27,5

9

1

65/125

29

10

1

65/145

35,4

11

1

65/145

38,5

12

1

65/145

41

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 4 m1,5 x 4 m1,5 x 3 m
(do 4,5 m²)

1,5 x 3 m
(do 4,5 m²) (do 6 m²) (do 6 m²)

Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové se zúžujícím se profilem rour

SUPER PLUS



13. www.vlajky.eu

SKLOLAMINÁTOVÉ STOŽÁRYSTOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Koule klasik - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1 2 3 4 5 6

Viditelnost vlajky není 
závislá na proudění 

větru. Vlajka je 
nasunuta na otočné 

rameno, které se 
otáčí podle větru. 

Vaše reklama je tak 
neustále viditelná. 

Na boku stožáru je 
uchycena pomocí 
karabinek na POE 

úchyty

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá pomocí 

lanka umístěného 
uvnitř stožáru. Stožár 

je opatřen zámkem na 
klíč, takže vaše vlajka 

je v bezpečí proti
krádeži

SUPER
WINDY

SKLOLAMINÁTOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové 
se zúžujícím se profilem rour

Součást stožáru: 
sklolaminátová roura

bílé zakončení
otočná hlavice 

POE úchyty
zámek

provazové vedení
otočné rameno
sklopná patka 

(možno dokoupit 
ozdobné zakončení)

 

USAZENÍ
Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

1

1

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

Lanko s kevlarovým jádrem

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

1

Otočné rameno 3

Zámek4

POE úchyty 5

Závaží2

6

32 4

5

1

Otočný čep6

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

5

1

65/125

24

6

1

65/125

25

7

1

65/125

26

8

1

65/125

27,5

9

1

65/125

29

10

1

65/145

35,4

11

1

65/145

38,5

12

1

65/145

41

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 4 m1,5 x 4 m1,5 x 3 m
(do 4,5 m²)

1,5 x 3 m
(do 4,5 m²) (do 6 m²) (do 6 m²)

Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové se zúžujícím se profilem rour

SUPER WINDY



14.www.vlajky.eu

SKLOLAMINÁTOVÉ STOŽÁRYSTOŽÁR

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

USAZENÍ
Sklopná patka na zabetonování do země či na 
chemickou kotvu

1

Otočná hlavice s ramenem Banner  - plastové zakončení

ZAKONČENÍ

1

Otočná hlavice s ramenem Banner 2

Zlatá špice3

Zlatá koule5

Stříbrná špice4

Stříbrná koule6

1

Viditelnost vlajky není 
závislá na proudění 

větru. Vlajka je 
nasunuta na otočné 

rameno, které se 
otáčí podle větru. 

Vaše reklama je tak 
neustále viditelná. 

Na boku stožáru je 
uchycena pomocí 

karabinek na 
POE úchyty

Zvedání a spouštění 
vlajky probíhá buď 
sklopením stožáru 

pomocí sklopné 
patky nebo pomocí 

zvedací plošiny

BANNER

2 3 4 5 6

1

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

SKLOLAMINÁTOVÝ SEGMENTOVÝ
Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové 
se zúžujícím se profilem rour

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY
Závaží1

POE úchyty 2

21

Součást stožáru: 
sklolaminátová roura

bílé zakončení
otočná hlavice 

s ramenem Banner
POE úchyty

závaží
sklopná patka

Výška [m]

Počet segmentů [ks]

Průměr segmentu [mm]

Váha stožáru + příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky[m]

5

1

65/125

24

6

1

65/125

25

7

1

65/125

26

8

1

65/125

27,5

9

1

65/125

29

10

1

65/145

35,4

11

1

65/145

38,5

12

1

65/145

41

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 6 m
(do 9 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 5 m
(do 7,5 m²⁾

1,5 x 4 m1,5 x 4 m1,5 x 3 m
(do 4,5 m²)

1,5 x 3 m
(do 4,5 m²) (do 6 m²) (do 6 m²)

Kvalitní kónické vlajkové stožáry sklolaminátové se zúžujícím se profilem rour

BANNER



MOBILNÍ STOŽÁRY

15. www.vlajky.eu

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

vaseˇ
logo

vaseˇ
logo

v
a
s
e ˇ

v
a
s
e ˇ

l
o
g
o

l
o
g
o

Výška [m]

Počet segmentů (ks)

Průměr segmentu (mm)

Váha stožáru bez příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky

6

6

50

5,2

4,1

4

50

3,9

3,1

3

50

2,7

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

Přepravní velikost (cm) + - 5% 140 x 30 x 20140 x 22 x 22140 x 11 x 11

Segmentový mobilní stožár Banner

Výška [m]

Počet segmentů (ks)

Průměr segmentu (mm)

Váha stožáru bez příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky (m)

6

6

50

5,2

4,1

4

50

3,9

3,1

3

50

2,7

Přepravní velikost (cm) + - 5% 140 x 30 x 20140 x 22 x 22140 x 11 x 11

Segmentový mobilní stožár Standard

Výška [m]

Počet segmentů (ks)

Průměr segmentu (mm)

Váha stožáru bez příslušenství (kg)

Doporučený maximální
rozměr vlajky (m)

1,7 - 4,1

3

50/40/30

2,9

Přepravní velikost (cm) + - 5% 185 x 10 x 10

Teleskopický mobilní stožár

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

2,25 - 5,5

3

50/40/30

3,9

240 x 10 x 10

1,2 x 2 m 
2(do 2,4 m )

STOJANY A PATKY

Deska
(rozměr 37x37x6 cm)

                                                       

Deska
(Ø 49x9 cm)

                                                       

Pevná patka

                                                       

Zavrtávací patka

                                                       

Vak na vodu

                                                       

Deska
(rozměr 48x48 cm)

                                                       

Nájezdová patka



BEACH VLAJKY

Nabízíme Vám moderní a komfortní reklamní nosič, který 

se hodí nejen do exteriéru, ale i do interiéru. Je vhodný 

všude tam, kde chcete upoutat pozornost na Vaši firmu  

- veletrhy, před kamenné prodejny, na různé reklamní 

akce, festivaly atd. Vybírat můžete z několika velikostí,  

tvarů i materiálů. 

Beach vlajky nabízíme ve dvou produktových řadách: 

• PREMIUM

• ECONOMY

PREMIUM

Beach vlajky PREMIUM jsou nejkvalitnější variantou ze 

všech výrobních možností. Výhodou je 100% protisk na 

druhou stranu vlajkoviny, kvalitní sklolaminátový prut,  

dodávaný v přenosné tašce s kapsami, cenově  

výhodné podstavy. Vlajky vyrábíme z vysoce odolných  

polyesterových materiálů – Easyflag a případně do  

extrémnějších povětrnostních podmínek z materiálu  

Windyflag. Termíny dodání jsou přibližně týden od  

odsouhlasení grafických návrhů.

ECONOMY

Beach vlajky ECONOMY jsou výhodné pro klienty,  

kteří potřebují rychle vyrobit menší počet vlajek. Výhodou  

beach vlajek ECONOMY je zejména rychlé dodání  

a výběr z mnoho různých velikostí. V případě expresní  

zakázky je to již do 3 dnů od odsouhlasení grafických  

návrhů.  Naopak nevýhodou je horší protisk na druhou 

stranu vlajkoviny, který je zhruba 90 %. Beach vlajky  

ECONOMY se vyrábějí z materiálu Easyflag a jsou  

dodávány s hliníkovým prutem. 

Každá beach vlajka se skládá ze tří částí:  

1 - potištěná vlajka

2  - nosný prut (stožár)

3  - patka stožáru

16.www.vlajky.eu



BEACH VLAJKY - PREMIUM

vlajka Beach vlající - MUŠÍ KŘÍDLO

vlajka Beach - KAPKA

Nosný prut

var. Dvar. C

var. Cvar. C

var. B

var. Bvar. B

var. A

var. Avar. A

5
3
0
 c

m

3
9
0
 c

m

2
6
0
 c

m

2
1
5
 c

m

3
2
0
 c

m

4
4
0
 c

m

MINI

75x175 cm

MIDI

110x260 cm

MAXI

145x360 cm

MIDI

80x340 cm

D

MAXI

90x450 cm

D

MINI

60x220 cm

D

MIDI

80x340 cm

C

MAXI

90x450 cm

C

MINI

60x220 cm

C

MIDI

80x340 cm

B

MAXI

90x450 cm

B

MINI

60x220 cm

B

MIDI

80x340 cm

A

MAXI

90x450 cm

A

MINI

60x220 cm

A

1,7 m

var. Dvar. C

var. Cvar. C

var. B

var. Bvar. B

var. A

var. Avar. A

5
3
0
 c

m

3
9
0
 c

m

2
6
0
 c

m

2
1
5
 c

m

3
2
0
 c

m

4
4
0
 c

m

MINI

75x175 cm

MIDI

110x260 cm

MAXI

145x360 cm

MIDI

80x340 cm

D

MAXI

90x450 cm

D

MINI

60x220 cm

D

MIDI

80x340 cm

C

MAXI

90x450 cm

C

MINI

60x220 cm

C

MIDI

80x340 cm

B

MAXI

90x450 cm

B

MINI

60x220 cm

B

MIDI

80x340 cm

A

MAXI

90x450 cm

A

MINI

60x220 cm

A

1,7 m

17. www.vlajky.eu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

                                                       

                                                       

Stojan špička
(délka 51 cm)

Stojan křížový
(rozměr 70x80 cm)

                                                       

Stojan deska
(rozměr 33x33 cm, váha 8 kg)

                                                       

Stojan deska
(rozměr 40x40 cm, váha 12 kg)

                                                       

Stojan zavrtávací
(délka 60 cm)

                                                       

Vak na vodu
(Ø 52 cm)

                                                       

Stojan nájezdový
(pod kolo auta s pevným trnem a fixací 
proti otočení stožáru, rozměr 60 cm)

Držák na zeď
(deska 12x12 cm s pevným trnem 

v úhlu 45 st. a fixací proti otočení stožáru)



BEACH VLAJKY - ECONOMY

KAPKA
(4 tvary spodní strany) XL L M S XS XXS

celková výška v cm (h) 430 335 255 220 160 110

odstup od země 
k vlajce (a)

70 70 50 50 30 30

XL
120x360

L
110x265

M
95x205

S
75x170

XS
55x130

XXS
40x80

MUŠÍ KŘÍDLA
(4 tvary spodní strany) XL L M S XS XXS

celková výška v cm (h) 520 410 310 250 180 125

odstup od země 
k vlajce (a)

70 70 50 50 30 30

M
60x260

S
55x200

XS
50x150

XXS
40x95

85x450

85x390 L
80x340

STOŽÁRY
(pruty) Xlarge Large Medium Small XS XXS

skladba prutů
AL/sklolaminát

3/2 2/2 2/2 2/2 1/2 1/1

XL

KAPKA
(4 tvary spodní strany) XL L M S XS XXS

celková výška v cm (h) 430 335 255 220 160 110

odstup od země 
k vlajce (a)

70 70 50 50 30 30

XL
120x360

L
110x265

M
95x205

S
75x170

XS
55x130

XXS
40x80

MUŠÍ KŘÍDLA
(4 tvary spodní strany) XL L M S XS XXS

celková výška v cm (h) 520 410 310 250 180 125

odstup od země 
k vlajce (a)

70 70 50 50 30 30

M
60x260

S
55x200

XS
50x150

XXS
40x95

85x450

85x390 L
80x340

STOŽÁRY
(pruty) Xlarge Large Medium Small XS XXS

skladba prutů
AL/sklolaminát

3/2 2/2 2/2 2/2 1/2 1/1

XL

18.www.vlajky.eu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stojan špička
(délka 60 cm)

                                                       

Stojan deska bez rotátoru
(rozměr 30x30 cm, váha 3,9 kg)

                                                       

Stojan nájezdový s rotátorem

                                                       

Plastový vrtný trn s rotátorem

                                                       

Fasádní držák
(sklon 30 stupňů)

                                                       

Stojan křížový s rotátorem
(rozměr 70x70 cm)

                                                       

Stojan křížový s rotátorem
(rozměr 55x55 cm)

                                                       

Zátěžový vak na křížový stojan

                                                       

Stojan deska bez rotátoru
(rozměr 30x30 cm, váha 3,9 kg)

Nosný prut



INTERIÉROVÁ ŘEŠENÍ

Vlajky zdaleka nepaří jen na venkovní stojany  

a nemusí vždy vlát pouze ve větru. Proto se specializujeme  

rovněž na interiéry, pro které máme komplexní nabídku  

široké škály produktů od malých stolních vlaječek přes  

několikaramenné vlajkoslávy až po luxusní ručně vyšívané 

vlajky, jejichž výroba může zabrat několika pracovníkům  

i více než měsíc.  

Naše interiérová řešení jsou ozdobou mnoha vládních  

budov, univerzit, škol, kongresových hal i soukromých  

firem. 

Stojany nabízíme v kompletní škále tak, aby si mohl vybrat 

opravdu každý zákazník. 

Interiérové stojany nabízíme ve dvou produktových 

řadách: 

• PREMIUM

• KLASIK

Obě tyto řady obsahují několik typů kvalitně  

zpracovaných stojanů růných barev, materiálů  

i provedení od dřevěných přes nerezové po mramorové. 

Je samozřejmostí, že na každý typ a velikost stojanu Vám 

doporučíme vhodnou vlajku, její rozměry i materiál.

Do interiérů se nejčastěji používají vlajky z kvalitního  

lesklého polyesteru nebo luxusního saténu.

19. www.vlajky.eu



INTERIÉROVÁ ŘEŠENÍ

STOJANY – PREMIUM

V produktové řadě PREMIUM nabízíme reprezentativní  

interiérové dřevěné, mramorové či kamenné stojany  

o výšce kolem 200 cm, které jsou vhodné na vlajky  

o rozměru 150 x 100 cm. 

Tyto stojany působí velmi reprezentativně a budou zdobit 

nejen státní, ale také obecní, reklamní či jiné vlajky.

Dřevěné stojany nabízíme v několika typech a cenových 

relacích. Mají tmavě hnědý podstavec se zlatými úchyty 

na žerď. Žerdě jsou dřevěné ukončené zlatou špicí nebo 

koulí. 

Mramorové stojany mají mramorový podstavec  

a 3dílnou chromovanou žerď s ozdobnou špicí. 

Kamenné stojany jsou obdobnou mramorových  

a nabízejí další designové možnosti.

Stojany PREMIUM dodáváme jedno až pětiramenné. 

Na tyto stojany dodáváme vlajky z luxusního saténu, které 

mohou být obšity zlatými, stříbrnými nebo bílými třásněmi. 

Vlajky jsou šité na míru na vybrané stojany.

20.www.vlajky.eu



INTERIÉROVÁ ŘEŠENÍ

STOJANY – KLASIK
Řada KLASIK obsahuje celou škálu možností, které 

jsou cenově přístupnější než produkty řady PREMIUM.  

To však neznamená, že jejich provedení a výsledný efekt 

vedle ní neobstojí. 

Stojany KLASIK dodáváme dřevěné nebo nerezové,  

s možností volby různých povrchů jako jsou například 

lesk, mat, případně kombinace obojího. Rovněž dřevo 

může být mořeno na různé odstíny a jeho kovové doplňky  

mohou mít různé barvy. Stejně tak se liší stojanové podstavy,  

které jsou kulaté nebo trojúhelníkové.

Na tyto stojany dodáváme vlajky nejčastěji  

o rozměru 150x100 cm z materiálu Easyflag se speciální  

konfekcí na tento stojan. Dále je možné dodat vlajky ze  

saténu s třásněmi nebo bez nich.

21. www.vlajky.eu



STOLNÍ VLAJEČKY A STOJÁNKY

Stolní vlaječky, neboli kongresové vlaječky,  

zhotovujeme z PES saténového hedvábí Satinette  

o hmotnosti 220g/m2, dávající vlaječkám nádherný  

saténový lesk. Tisk je proveden technologií sítotisku popř. 

sublimačního potisku speciálními barvivy zaručujícími  

perfektní kvalitu a lesk. 

Tyto vlaječky se používají nejčastěji při mezinárodních  

obchodních jednáních, v hotelech, na kongresech, na 

svatbách nebo jako ozdoba firemních pracovních stolů.

Konfekčně jsou vlaječky po obvodu obšity  

saténovou kroucenou šňůrkou nebo třásněmi a jsou 

opatřené tunýlkem pro navlečení vlaječky nebo šňůrkou  

s očkem pro zavěšení na stojánek.

Vlaječky vyrábíme nejen státní, ale také reklamní,  

fotbalové, obecní, či další přesně dle vašeho návrhu.

Zakázkové vlaječky vyrábíme do rozměru 18x25 cm  

a můžete si vybrat jakýkoliv tvar. Na přání je můžeme 

opatřit třásněmi. 

Stojánky:

Stojánky na vlaječky nabízíme v různých materiálech  

i provedeních. Jedná se konkrétně o stojánky  

celochromované, komaxitované, dřevěné nebo  

kombinované. Dle provedení jsou jednoramenné až  

mnoharamenné. 

• Dřevěné

• Kovové

• Chromované

• Kombinované

22.www.vlajky.eu



23. www.vlajky.eu

RUČNÍ VÝROBA VYŠÍVANÝCH VLAJEK

Kromě běžné strojové výroby, dokážeme uspokojit i toho 

nejnáročnějšího zákazníka, kterého zajímá špičková ruční 

práce. Nabízíme výrobu vlajek, které mohou vznikat i více 

než jeden měsíc a přesto se na nich každý den intenzivně 

pracuje. 

Každá taková vlajka je originálním uměleckým dílem  

a nikdo jiný nemůže vlastnit přesně stejnou. 

Dle přání zákazníka zhotovíme profesionální návrh nové 

vlajky, případně vytvoříme repliku dle předlohy.

Je pochopitelné, že takovéto výrobky patří do vyšší  

cenové kategorie, přesto o ně zájem klientů pozvolna  

roste. Slavnostní vyšívaná vlajka reprezentuje svého  

majitele při různých jednáních, společenských setkáních, 

místních i mezinárodních soutěžích. Například vyšívané 

hasičské vlajky jsou chloubou každého hasičského sboru, 

který vlajku i po několik generací pečlivě uchovává a při 

soutěžích se s ní hrdě prezentuje. 

Obvyklá je výroba vyšívaných městských i obecních  

vlajek, ale také vlajek hasičských, mysliveckých,  

sokolských, včelařských, baráčnických, hornických,  

vojenských či policejních. Zhotovujeme také vlajky  

firemní, cechovní, spolkové, případně i rodinné (například 

erbové).

K vlajkám nejvyšší kvality patří stejně kvalitní žerdě. I ty 

pro své zákazníky dokážeme vyrobit na míru, přesně dle 

zadání. 

Pamětní a smuteční stuhy

Nabízíme také nádherné pamětní či smuteční stuhy, 

které jsou vyrobeny v prvotřídní kvalitě. Při jejich výrobě  

používáme jako podkladové materiály samet, vlajkový 

rips, satén nebo materiál dle výběru. Tvary stuh a jejich  

dozdobení závisí na přání zákazníka. 



24.www.vlajky.eu

RUČNÍ VÝROBA VYŠÍVANÝCH VLAJEK



25. www.vlajky.eu

NABÍZENÉ MATERIÁLY VLAJEK

2. Windyflag
Tento materiál má hmotnost 120g/m2 a je určen na vlajky do extrémnějšího větrného prostředí. Speciální elastická struktura zabraňuje 
natržení vlajky na exponovaném místě při třepetání vlajky. 

1. Easyflag
Tento materiál je nejpoužívanější lesklý vlajkový materiál o hmotnosti cca 120g/m2, který se hodí na běžné vlajky. Struktura  
polyesterových vláken zaručuje vysokou odolnost proti natržení.

3. Scandiflag
Tato tkanina má hmotnost 160g/m2 je určena na vlajky do vysoce větrného prostředí. Vlajky z tohoto materiálu se dodávají do  
skandinávských zemí a tam, kde je požadována odolnost proti povětrnostním vlivům - například u obchodních center, na vysokých 
stožárech, na horách apod.

4. Bicolor
Tento speciální materiál má hmotnost 250 g/m2 je určený na exteriérové vlajky s oboustranným tiskem. Tkanina je opatřená vnitřní  
černou tkanou vložkou. Použitím této vlajkoviny se definitivně odstraňuje nutnost sešívání 2 vlajek k sobě a vkládání vnitřního  
separátoru, což je nevzhledné a tvarově problematické vzhledem ke 3 vrstvám vlajkoviny. 



26.www.vlajky.eu

NAŠI SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍCI

a mnoho dalších



www.vlajky.eu

Vlajky.EU s.r.o., Na Sekyrce 1392/2, 160 00 Praha 6


